Amíg a régióban előforduló
legkésőbbi ismert dirhemek a huszti kincslelet érméi voltak (934/935), addig a tiszacsomai
temető 3. sírjában talált dirhem, I. Manszúr ibn Núh számánida emír (H350– 365 = 961–
976) verete alapvetően módosította ezt a helyzetet, megcáfolva azt a korábbi állítást, mely
szerint a Kárpát-medence dirhemforgalmának megszűnését Szvjatoszláv kijevi fejedelem-
nek a Kazár Birodalmat megsemmisítő támadásához (965) kötötték.23

2019.